
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/408/17 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2017 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 poz. 191), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody ogółem o 561.450,00zł, w tym dochody bieżące zadań własnych o 561.450,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody ogółem o 2.587.818,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych o 705.013,00 zł, 

2) dochody majątkowe zadań własnych o 1.882.805,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 952.072,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 900.031,07,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zadań własnych 52.041,00 zł (w tym rezerwę celową na wydatki i zakupy inwestycyjne 

o 52.041,00 zł), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem o 2.978.440,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o 1.106.594,07 zł, 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o 1.871.846,00 zł (w tym: na zadaniach realizowanych w okresie rocz-

nym pn.: „Przebudowa ulicy Jana Śniechowskiego w Zgierzu” o 1.822.846,00 zł, „Budowa szlaków tury-

stycznych na terenie miasta Zgierza” o 35.000,00 zł i „Wykonanie ogrodzenia od strony południowej dla dzia-

łek o numerach ewidencyjnych 189 i 191 przy ulicy Stanisława Dubois 20 i 24 w Zgierzu” o 14.000,00 zł), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W tabeli Nr 4 „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017” do uchwały Nr XXX/366/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje 

się zmian: 

1) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Budowa szlaków turystycznych na tere-

nie miasta Zgierza” w kwocie 35.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2162



2) wprowadza się nowe zadanie realizowane w okresie rocznym pn. „Wykonanie ogrodzenia od strony połu-

dniowej dla działek o numerach ewidencyjnych 189 i 191 przy ulicy Stanisława Dubois 20 i 24 w Zgierzu” 

w kwocie 14.000,00 zł, 

3) zmniejsza się rezerwę celową na wydatki i zakupy inwestycyjne o 49.000,00 zł, 

4) zwiększa się środki na zadaniu realizowanym w okresie rocznym pn. „Przebudowa ulicy Jana Śniechow-

skiego w Zgierzu” o 1.822.846,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. W tabeli Nr 7 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu 

porządku i czystości w gminach” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się aktualizacji tabeli pn. „Wydatki”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 1 „Dotacje” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się aktualizacji tabel pn.: „Dotacje 

dla niepublicznych placówek oświaty miasta Zgierza w 2017 roku” oraz „Dotacje dla podmiotów spoza sektora 

finansów publicznych na realizację zadań w drodze konkursu ofert miasta Zgierza w 2017 roku”, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 2 „Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi fi-

nansowanych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o syste-

mie oświaty” do uchwały Nr XXX/366/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu miasta Zgierza na rok 2017 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach bieżących, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 9. Deficyt w budżecie na 30 marca 2017 r. wynosi 936.313,15 zł i będzie pokryty wolnymi środkami z lat 

ubiegłych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Radosław Gajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/408/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. 

Dochody budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Własne    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 7 870 000,00 -40 000,00 40 000,00 7 870 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 870 000,00 -40 000,00 40 000,00 7 870 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 234 000,00 -10 000,00 0,00 224 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 -30 000,00 0,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 132 000,00 -441 000,00 441 000,00 12 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 10 641 000,00 -441 000,00 441 000,00 10 641 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 530 000,00 -430 000,00 0,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
78 192 926,00 -17 450,00 220 238,00 78 395 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
15 427 450,00 -450,00 450,00 15 427 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 450,00 450,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 450,00 -450,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2162



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
11 584 665,00 -17 000,00 219 788,00 11 787 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 700 000,00 0,00 202 788,00 1 902 788,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 169 496,47 -63 000,00 3 775,00 3 110 271,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 960,47 -63 000,00 0,00 930 960,47 

 80101  Szkoły podstawowe 25 600,00 0,00 2 575,00 28 175,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 450,00 0,00 2 575,00 8 025,00 

 80110  Gimnazja 1 750,00 0,00 1 200,00 2 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 500,00 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 450,00 0,00 700,00 2 150,00 

 80195  Pozostała działalność 994 010,47 -63 000,00 0,00 931 010,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 960,47 -63 000,00 0,00 930 960,47 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

925 297,27 -58 557,01 0,00 866 740,26 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

68 663,20 -4 442,99 0,00 64 220,21 

bieżące razem: 148 719 254,75 -561 450,00 705 013,00 148 862 817,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 395 736,75 -63 000,00 0,00 1 332 736,75 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 819 805,00 1 819 805,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 819 805,00 1 819 805,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych 

0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 919 805,00 919 805,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2162



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 58 557,01 58 557,01 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 442,99 4 442,99 

majątkowe razem: 5 300 000,00 0,00 1 882 805,00 7 182 805,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 

Ogółem: 154 019 254,75 -561 450,00 2 587 818,00 156 045 622,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 395 736,75 -63 000,00 63 000,00 1 395 736,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/408/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2017 rok 

Rodzaj zadania:        Własne        w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 22 341 692,00 19 853 192,00 19 852 746,00 1 013 919,00 18 838 827,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 2 488 500,00 2 488 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 869 346,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 846,00 1 822 846,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 211 038,00 19 899 692,00 19 899 246,00 1 060 419,00 18 838 827,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 4 311 346,00 4 311 346,00 0,00 0,00 

 60004 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

przed zmianą 18 167 160,00 18 017 160,00 18 016 714,00 1 013 919,00 17 002 795,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 213 660,00 18 063 660,00 18 063 214,00 1 060 419,00 17 002 795,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 025 532,00 1 687 032,00 1 687 032,00 0,00 1 687 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 500,00 2 338 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 822 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 846,00 1 822 846,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 848 378,00 1 687 032,00 1 687 032,00 0,00 1 687 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 346,00 4 161 346,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 63095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 13 769 472,46 11 769 926,42 11 704 926,42 0,00 11 704 926,42 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 999 546,04 1 999 546,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 783 472,46 11 769 926,42 11 704 926,42 0,00 11 704 926,42 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 2 013 546,04 2 013 546,04 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomo-

ściami 

przed zmianą 1 477 988,07 886 338,07 886 338,07 0,00 886 338,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 650,00 591 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491 988,07 886 338,07 886 338,07 0,00 886 338,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 650,00 605 650,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 940 291,23 14 678 291,23 13 911 791,23 11 615 626,00 2 296 165,23 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 854,00 98 854,00 98 854,00 98 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 039 145,23 14 777 145,23 14 010 645,23 11 714 480,00 2 296 165,23 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 13 595 844,23 13 333 844,23 13 293 844,23 11 573 626,00 1 720 218,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 854,00 98 854,00 98 854,00 98 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 694 698,23 13 432 698,23 13 392 698,23 11 672 480,00 1 720 218,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożaro-

wa 

przed zmianą 2 792 240,00 2 637 240,00 2 596 240,00 1 834 280,00 761 960,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 833 540,00 2 678 540,00 2 637 540,00 1 875 580,00 761 960,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 75416 
Straż gminna 

(miejska) 

przed zmianą 2 133 840,00 2 133 840,00 2 093 840,00 1 834 280,00 259 560,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2162



po zmianach 2 175 140,00 2 175 140,00 2 135 140,00 1 875 580,00 259 560,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  
Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 1 032 620,36 794 699,40 794 699,40 0,00 794 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,96 237 920,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 041,00 -52 041,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 579,36 794 699,40 794 699,40 0,00 794 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 879,96 185 879,96 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 534 455,36 296 534,40 296 534,40 0,00 296 534,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 920,96 237 920,96 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 041,00 -52 041,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 414,36 296 534,40 296 534,40 0,00 296 534,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 879,96 185 879,96 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 57 527 536,50 57 241 485,50 52 739 810,03 45 022 888,00 7 716 922,03 3 438 000,00 132 715,00 930 960,47 0,00 0,00 286 051,00 286 051,00 63 000,00 0,00 

zmniejszenie -759 369,00 -759 369,00 0,00 0,00 0,00 -759 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 763 144,00 763 144,00 3 775,00 1 641,00 2 134,00 759 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 531 311,50 57 245 260,50 52 743 585,03 45 024 529,00 7 719 056,03 3 438 000,00 132 715,00 930 960,47 0,00 0,00 286 051,00 286 051,00 63 000,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 20 924 947,00 20 861 947,00 20 164 672,00 17 598 596,00 2 566 076,00 630 000,00 67 275,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -221 158,00 -221 158,00 0,00 0,00 0,00 -221 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 575,00 2 575,00 2 575,00 1 641,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 706 364,00 20 643 364,00 20 167 247,00 17 600 237,00 2 567 010,00 408 842,00 67 275,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 15 944 378,00 15 784 878,00 13 798 078,00 11 581 330,00 2 216 748,00 1 957 000,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -471 218,00 -471 218,00 0,00 0,00 0,00 -471 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 473 160,00 15 313 660,00 13 798 078,00 11 581 330,00 2 216 748,00 1 485 782,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 10 547 796,00 10 547 796,00 10 194 456,00 8 954 774,00 1 239 682,00 340 000,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 993,00 -66 993,00 0,00 0,00 0,00 -66 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 482 003,00 10 482 003,00 10 195 656,00 8 954 774,00 1 240 882,00 273 007,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 
nauki i metod 

pracy dla dzieci 

w przedszko-

lach, oddziałach 

przedszkolnych 

w szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 100 452,00 1 100 452,00 1 100 452,00 1 062 090,00 38 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 471 218,00 471 218,00 0,00 0,00 0,00 471 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571 670,00 1 571 670,00 1 100 452,00 1 062 090,00 38 362,00 471 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, 

liceach 

ogólnokształcą-

cych, liceach 

profilowanych i 
szkołach 

zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 2 131 701,00 2 131 701,00 2 131 701,00 1 726 862,00 404 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 288 151,00 288 151,00 0,00 0,00 0,00 288 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 419 852,00 2 419 852,00 2 131 701,00 1 726 862,00 404 839,00 288 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  
Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 1 178 500,00 1 178 500,00 891 500,00 238 000,00 653 500,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 178 500,00 1 178 500,00 890 200,00 238 000,00 652 200,00 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 136 500,00 136 500,00 77 500,00 3 000,00 74 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 500,00 136 500,00 76 200,00 3 000,00 73 200,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 10 489 110,00 10 489 110,00 5 276 918,00 3 867 983,00 1 408 935,00 0,00 5 212 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 898,00 51 898,00 51 898,00 51 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 541 008,00 10 541 008,00 5 328 816,00 3 919 881,00 1 408 935,00 0,00 5 212 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 
Ośrodki 

wsparcia 

przed zmianą 416 220,00 416 220,00 415 516,00 279 513,00 136 003,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 265,00 7 265,00 7 265,00 7 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 485,00 423 485,00 422 781,00 286 778,00 136 003,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy przed zmianą 3 823 646,00 3 823 646,00 3 811 221,00 3 585 970,00 225 251,00 0,00 12 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2162



społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 633,00 44 633,00 44 633,00 44 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 868 279,00 3 868 279,00 3 855 854,00 3 630 603,00 225 251,00 0,00 12 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13 002 550,00 12 357 550,00 12 357 550,00 513 090,00 11 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 862,07 -136 862,07 -136 862,07 -98 854,00 -38 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 008,07 38 008,07 38 008,07 0,00 38 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 903 696,00 12 258 696,00 12 258 696,00 414 236,00 11 844 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

przed zmianą 6 038 090,00 6 038 090,00 6 038 090,00 513 090,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 854,00 -98 854,00 -98 854,00 -98 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 939 236,00 5 939 236,00 5 939 236,00 414 236,00 5 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017 

Zakłady 

gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 008,07 -38 008,07 -38 008,07 0,00 -38 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 008,07 38 008,07 38 008,07 0,00 38 008,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 628 250,00 3 528 250,00 229 150,00 22 150,00 207 000,00 3 284 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 100,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 628 250,00 3 528 250,00 229 250,00 22 150,00 207 100,00 3 284 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92195 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 395 750,00 295 750,00 229 150,00 22 150,00 207 000,00 51 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 100,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 750,00 295 750,00 229 250,00 22 150,00 207 100,00 51 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 809 515,00 4 411 015,00 3 875 015,00 2 338 900,00 1 536 115,00 460 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 398 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 090,00 63 090,00 63 090,00 63 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 872 605,00 4 474 105,00 3 938 105,00 2 401 990,00 1 536 115,00 460 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 398 500,00 0,00 0,00 

 92604 
Instytucje 

kultury fizycznej 

przed zmianą 3 867 315,00 3 867 315,00 3 844 315,00 2 338 900,00 1 505 415,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 090,00 63 090,00 63 090,00 63 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 930 405,00 3 930 405,00 3 907 405,00 2 401 990,00 1 505 415,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 154 955 567,90 148 382 817,90 130 569 757,00 68 835 019,00 61 734 738,00 7 482 600,00 6 470 320,00 1 332 736,75 1 427 404,15 1 100 000,00 6 572 750,00 6 572 750,00 63 000,00 0,00 

zmniejszenie -952 072,07 -900 031,07 -138 162,07 -98 854,00 -39 308,07 -761 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 041,00 -52 041,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 978 440,07 1 106 594,07 343 525,07 303 283,00 40 242,07 763 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 846,00 1 871 846,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 981 935,90 148 589 380,90 130 775 120,00 69 039 448,00 61 735 672,00 7 483 800,00 6 470 320,00 1 332 736,75 1 427 404,15 1 100 000,00 8 392 555,00 8 392 555,00 63 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/408/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. 

Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017 

ZADANIA WŁASNE  - realizowane w okresie rocznym /w złotych/ 
Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne 
Plan na 2017 

r. 
Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność  3 168 346,00 

60004 lokalny transport zbiorowy  150 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

  
Wymiana zwrotnicy zjazdowo - najazdowej w kierunku Ozorkowa oraz 

torów w Zgierzu - mijanka Stary Rynek w Zgierzu 150 000,00 

60016 drogi publiczne gminne  3 018 346,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 018 346,00 

  Przebudowa chodnika przy ulicy Podgórnej w Zgierzu 30 000,00 

  Przebudowa chodników na terenie  Gminy Miasto Zgierz  400 000,00 

  
Przebudowa dróg gruntowych i bitumicznych na terenie Gminy Miasto 

Zgierz 600 000,00 

  Przebudowa ulicy Dojazdowej w Zgierzu  140 500,00 

  Przebudowa ulicy Jana Śniechowskiego w Zgierzu 1 847 846,00 

630 Turystyka  35 000,00 

63095 pozostała działalność  35 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000,00 

  Budowa szlaków turystycznych na terenie miasta Zgierza 35 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  605 650,00 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  605 650,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  605 650,00 

  
Modernizacja parkingu i naprawa chodników na ulicy Łódzkiej 82/88 

w Zgierzu 205 000,00 

  Naprawa drogi wewnętrznej na ulicy Stanisława Dubois 11 w Zgierzu 25 000,00 

  
Przebudowa części wewnętrznych ciągów komunikacyjnych przy ulicy 

Piątkowskiej w Zgierzu, na terenie byłej jednostki wojskowej  361 650,00 

  
Wykonanie ogrodzenia od strony południowej dla działek o numerach 

ewidencyjnych 189 i 191 przy ulicy Stanisława Dubois 20 i  24 w 

Zgierzu 14 000,00 

750 Administracja publiczna  12 000,00 

75023 
urzędy gmin (miast i miast na prawach powia-

tu)  12 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  12 000,00 

  Zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej w Zgierzu 12 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
 

155 000,00 

75412 ochotnicze straże pożarne  55 000,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  55 000,00 

  
Zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zgierzu przy ulicy Rembow-

skiego 3 specjalistycznego sprzętu ratowniczego do usuwania skutków 

nawałnic i podtopień - budżet obywatelski 55 000,00 

75421 Zarządzenie kryzysowe  100 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

  
Zakup i montaż 4 sztuk syren elektronicznych  w systemie alarmowania 
i ostrzegania ludności w Zgierzu 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie  222 500,00 

80101 szkoły podstawowe  63 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  63 000,00 

  
Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Zgierzu - budżet obywatelski 63 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2162



80104 przedszkola  159 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  144 500,00 

  
Ekologiczny ogród dydaktyczny dla dzieci i mieszkańców w Miejskim 

Przedszkolu Nr 13 w Zgierzu - budżet obywatelski 100 000,00 

  
Podjazd dla niepełnosprawnych w Miejskim Przedszkolu Nr 12 w 

Zgierzu -budżet obywatelski 7 000,00 

  
Rozbudowa i modernizacja urządzeń w ogrodzie Miejskiego Przedszko-

la Nr 15 w Zgierzu - budżet obywatelski 37 500,00 

6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  15 000,00 

  
Zakup sprzętu multimedialnego wraz z oprogramowaniem dla Miej-

skiego Przedszkola Nr 2 w Zgierzu -budżet obywatelski 15 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
 65 000,00 

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg  65 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicy Henryka Sienkiewicza w Zgierzu 25 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicy Rubinowej w Zgierzu 40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100 000,00 

92195 pozostała działalność  100 000,00 

6570 

dotacje celowe przekazane z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-

nych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicz-

nych 

 

100 000,00 

  

Wykonanie prac remontowo - konserwatorskich  wieży Kościoła Far-
nego pw. Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Zgierzu wraz z przysto-

sowaniem kondygnacji poziomu balkonów dla potrzeb platformy wido-

kowej - prace wewnątrz wieży Kościoła 100 000,00 

926 Kultura fizyczna  398 500,00 

92601 obiekty sportowe  281 100,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  281 100,00 

  Modernizacja infrastruktury sportowej- Łaźnia Miejska w Zgierzu 86 100,00 

  
Wykonanie siłowni wraz z wyposażeniem na MOSiR w Zgierzu, ulica 

Wschodnia 2- budżet obywatelski 195 000,00 

92695 pozostała działalność  117 400,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  117 400,00 

  
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z placem zabaw i 
siłownią zewnętrzną w obrębie ulicy  Kasztanowej w Zgierzu - budżet 

obywatelski 117 400,00 

Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym  4 761 996,00 

    
Rezerwa majątkowa dotycząca wydatków majątkowych realizowanych w okresie rocznym w 2017 r. 

ZADANIA WŁASNE  / w złotych / 

Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne 
Plan na 2017 

r. 
Rozdział 

Paragraf 

1 2 3 4 

758 Różne rozliczenia  185 879,96 

75818 rezerwy ogólne i celowe  185 879,96 

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  185 879,96 

  
Rezerwa celowa na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 185 879,96 

Ogółem zadania własne - rezerwy 185 879,96 

    
Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym  i  rezerwy 4 947 875,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2162



 
WPF   /w złotych/ 

Dział 

Nazwa Zadania inwestycyjne 
Plan  

na 2017 r. 

Rozdział 

Para-

graf 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność  1 143 000,00 

60016 drogi publiczne gminne  1 143 000,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  1 143 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa istniejącego chodnika i ścieżki rowerowej 
przy ulicy Leopolda Staffa i Parzęczewskiej w Zgierzu - WPF 150 000,00 

  Przebudowa ulicy Długiej w Zgierzu - WPF 993 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 407 896,04 

70095 pozostała działalność  1 407 896,04 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  1 407 896,04 

  
Przebudowa budynku szkoły na budynek mieszkalny wielorodzinny z 

instalacjami wewnętrznymi i infrastrukturą towarzyszącą przy ulicy 
Chemików 9 i 11 w Zgierzu - WPF 1 407 896,04 

710 Działalność usługowa  232,00 

71095 pozostała działalność  232,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  232,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie miasta Zgie-
rza.- WPF  0,00 

  
Modernizacja energetyczna budynków zasobu komunalnego oraz 

użyteczności publicznej na terenie Miasta Zgierza - WPF  232,00 

750 Administracja publiczna  250 000,00 

75023 urzędy gmin  250 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00 

  
Modernizacja budynku gospodarczego w Urzędzie Miasta Zgierza -

WPF 250 000,00 

801 Oświata i wychowanie  63 551,00 

80195 pozostała działalność  63 551,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  551,00 

  
Kompleksowa termomodernizacja budynków na terenie miasta Zgierza 
-WPF 551,00 

6067 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  58 557,01 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji uczniów przydat-
nych w zawodach przyszłości - WPF 58 557,01 

6069 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  4 442,99 

  
Zgierskie szkoły inkubatorem cyfrowych kompetencji uczniów przydat-

nych w zawodach przyszłości - WPF 4 442,99 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
 

580 000,00 

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód  580 000,00 

6050 wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  580 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji deszczowej dla osiedla Proboszczewice - etap 

II- WPF 580 000,00 

Ogółem WPF 
3 444 

679,04 

    

Ogółem zadania własne - realizowane w okresie rocznym, rezerwa i WPF 
8 392 

555,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/408/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY  

O UTRZYMANIU PORZĄDKU I CZYSTOŚCI W GMINACH 

DOCHODY  /złotych/ 

DZ. 
ROZD

Z. 
§ TREŚĆ 

PLAN NA 

2017 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.520.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 5.520.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów 

5.520.000,00 

   OGÓŁEM 5.520.000,00 

WYDATKI   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.939.236,00 

 90002 Gospodarka odpadami 5.939.236,00 

  OGÓŁEM 5.939.236,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/408/17 

Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. 

Dotacje 

Dotacje podmiotowe:   

     

Dotacje dla instytucji kultury miasta Zgierza w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 312 500,00 

2. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Prusa 

1 290 000,00 

3. 921 92118 Muzeum Miasta Zgierza 630 000,00 

Ogółem dotacje: 3 232 500,00 

     

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 

roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 921 92116 Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Bolesława 

Prusa 

105 000,00 

Ogółem dotacje: 105 000,00 

     

Dotacje dla niepublicznych placówek oświaty miasta Zgierza w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 801 80101 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 408 842,00 

2. 801 80103 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ klasy „0” 313 000,00 

3. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Promyczek” 580 000,00 

4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom” 313 782,00 

5. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Kurczaczek” 230 000,00 

6. 801 80106 Akademia Malucha „Wesoły Skrzat” 42 000,00 

7. 801 80106 Punkt przedszkolny „ Bąbel” 74 000,00 

8. 801 80110 Społeczne Gimnazjum TPZ 273 007,00 

9. 801 80110 Gimnazjum Mundurowe Centrum Edukacji Oświatowej 0,00 

10. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole „Bim Bam Bom” 471 218,00 

11. 801 80150 I Społeczna Szkoła Podstawowa TPZ 221 158,00 

12. 801 80150 Społeczne Gimnazjum TPZ 66 993,00 

Ogółem dotacje: 2 994 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2162



Dotacje celowe: 

     

Dotacja na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2017 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1. 801 80103 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w oddziale 

przedszkolnym - mieszkańca Zgierza 

63 000,00 

2. 801 80104 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w przedszko-

lu - mieszkańca Zgierza 

362 000,00 

3. 801 80106 dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w punkcie 

przedszkolnym - mieszkańca Zgierza 

19 000,00 

Ogółem dotacje: 444 000,00 

 
     

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań w drodze konkursu ofert miasta 

Zgierza w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota w złotych 

1. 710 71095 w zakresie ochrony oraz promocji dóbr kultury 

i tradycji regionu 

13 500,00 

2. 851 85153 zadania wynikające z programu przeciwdziałania narko-

manii 

5 000,00 

3. 851 85154 zadania wynikające z programu profilaktyki i rozwiązy-

wania problemów alkoholowych 

223 000,00 

4. 851 85195 w zakresie zadań wsparcia dla osób z niepełnosprawno-

ścią intelektualną 

60 300,00 

5. 853 85395 pomoc żywnościowa w zakresie pozostałych zadań w 

zakresie polityki społecznej 

0,00 

6. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Wspieranie 

lokalnych inicjatyw kulturalnych, imprez edukacyjnych 

nawiązujących do historii i tradycji miasta” 

16 500,00 

7. 921 92195 w zakresie wykonania zadania publicznego „Inicjatywy na 

rzecz środowiska osób trzeciego wieku” 

35 000,00 

8. 926 92605 w zakresie sportu dzieci i młodzieży 460 000,00 

Ogółem dotacje: 813 300,00 

     

Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostek niezaliczanym do sektora fi-

nansów publicznych w 2017 r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa Kwota w złotych 

1 921 92195 dotacja na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich 

wieży Kościoła Farnego pw. Świętej Katarzyny Aleksan-

dryjskiej 

100 000,00 

Ogółem dotacje: 100 000,00 

     

     

   Łączna kwota dotacji: 7 688 800,00 zł. 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2162



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/408/17 
Rady Miasta Zgierza z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi finansowanych  

samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 

 o systemie oświaty 

DOCHODY /w złotych/ 

Nazwa Dział/Rozdział 
Plan dochodów  

na 2017 r. 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 801/80101 1 254 042,00 

 

0670 43 500,00 

0690 2 137,00 

0750 148 880,00 

0830 1 031 821,00 

0920 754,00 

0960 19 750,00 

0970 7 200,00 

Miejskie przedszkola 801/80104 1 133 800,00 

 

0670 1 027 500,00 

0750 19 900,00 

0830 51 420,00 

0920 1 780,00 

0960 27 200,00 

0970 6 000,00 

Gimnazja   801/80110 347 110,00 

 

0690 1 700,00 

0750 94 000,00 

0830 236 200,00 

0920 210,00 

0960 6 800,00 

0970 8 200,00 

Liceum ogólnokształcące 801/80120 40 500,00 

 

0690 400,00 

0750 39 000,00 

0920 100,00 

0960 1 000,00 

Ogółem dochody 2 775 452,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2162



 
WYDATKI /w złotych/ 

Nazwa Dział/Rozdział 
Plan wydatków bieżących   

na 2017 r. 

1 2 3 

Szkoły podstawowe 801/80101 1 254 042,00 

 

2400 1 164,00 

3020 2 000,00 

4210 100 410,00 

4220 1 050 293,00 

4240 500,00 

4260 2 000,00 

4270 36 700,00 

4300 22 255,00 

4360 3 600,00 

4410 1 620,00 

4530 31 700,00 

 4700 1 800,00 

Miejskie przedszkola 801/80104 1 133 800,00 

 

2400 1 510,00 

4210 39 340,00 

4220 1 057 120,00 

4240 16 500,00 

4270 5 000,00 

4300 9 930,00 

4360 800,00 

4410 300,00 

4530 1 600,00 

4700 1 700,00 

Gimnazja   801/80110 347 110,00 

 

2400 160,00 

3020 2 000,00 

4210 59 650,00 

4220 220 000,00 

4240 17 000,00 

4270 12 000,00 

4300 9 750,00 

4360 2 600,00 

4410 2 250,00 

4430 100,00 

4530 19 100,00 

4700 2 500,00 

Liceum ogólnokształcące 801/80120 40 500,00 

 

2400 100,00 

4210 13 400,00 

4240 2 000,00 

4270 12 000,00 

4300 5 000,00 

4360 1 000,00 

4530 7 000,00 

Ogółem wydatki 2 775 452,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2162


		2017-04-20T09:15:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




